

در پاییز امسال صورت گرفت:

### افزایش صدرصدی آموزش مصرف بهینه در خانه فرهنگ آب اصفهان

**نسل فردا / گروه اصفهان:** سیداکبر بنی طبیا، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفااستان اصفهان گفت: در پاییز سال جاری بیش از سه هزار و ۳۵۸ نفر در گروه‌های سنی مختلف از جمله مهدکودک، پیش‌دبستانی، دبستان و بزرگسال در بازدید از خانه فرهنگ آب تحت آموزش مصرف بهینه آب قرار گرفتندوی با بیان اینکه یکی از اهداف اساسی تأسیس خانه فرهنگ آب، ترویج فرهنگ‌سازی مصرف بهینه

در بیستمین جلسه علنی شورای شهر بودجه سال۱۳۹۷ بسته شد :

## خرج سال بعد شهر ۳ هزار میلیارد تومان

### تعطیلی پروژه‌های عمرانی ادعای بی جایی است

مریم محسنی / گروه اصفهان Maryam.m@hotmail.com

شهردار اصفهان گفت: برای تدوین بودجه سه‌هزار میلیارد تومانی شهر ۱۰۰ جلسه با حضور ۱۵۱ نفر برگزار و سه هزار و ۳۶ نفر ساعت کار کارشناسی انجام شد. قدرت‌النه نوروزی در بیستمین جلسه علنی شورای شهر اصفهان افزود: شرایطی که حدود صد روز پیش وجود داشت همه به‌خصوص اعضای شورای شهر آگاه هستند، میزان بدهی‌ها بیش از میزان اعلام شده بود، مازاد نیروها، موانع موجود در مسیر تحقق بودجه ۹۶، مطالبات پیمانکاران به‌خصوص در زمینه‌های خدمات شهری و فضای شهری و حمل‌ونقل مواردی بود که شروع کار بنده را با مشکلات بزرگی مواجه کرد و باید برای آن چاره‌اندیشی می‌شد.

**مدیریت شهری، معقول‌ترین و بهترین راه را برای غلبه بر مشکلات برگزید**

وی با تأکید بر اینکه مدیریت شهری معقول‌ترین و بهترین راه را برای غلبه بر مشکلات موجود انتخاب کرد و برگزید، اذعان داشت: کاهش هزینه‌های جاری ابزار مهار غلبه بر مشکلات بود؛ همچنین در طرح‌های عمرانی یک بازنگری صورت گرفت.

**برگزاری ۲۱ جلسه هم‌اندیشی «اصفهان فردا» برای تدوین بهتر بودجه ۹۷**

وی با بیان اینکه برای افزایش درآمدها و تحقق بودجه ۹۷ جلسات متعددی باوزاری صنعت و معدن، راه و شهرسازی و اطلاعات و خارجه و معاونان وزرا به‌منظور رفع مسائل شهر اصفهان برگزار شد، ادامه داد: توافق‌های بسیار خوبی در حوزه گردشگری، تعیین تکلیف خواهر خوانده‌ها، ایجاد شهرک طلا، مباحث زیست‌محیطی و در راستای افزایش درآمدها و دریافت مطالبات از دولت حاصل شد؛ همچنین جلساتی با مدیران کارخانه‌ها و شرکت‌های بزرگ صنایع اصفهان و سمنان داشتیم تا حمل‌ونقل شهری توسعه یابد.

**تعطیلی پروژه‌ها، ادعایی بی‌اساس است**
شهردار اصفهان با بیان این مطلب که برخی

آب میان گروه‌های مختلف مردم بوده است، اعلام کرد: از بدو تأسیس خانه فرهنگ آب تاکنون اقشار مختلف جامعه با بازدید از این مرکز تحت آموزش‌های مصرف بهینه قرار گرفتند؛ به‌طوری‌که در این میان می‌توان به آموزش ضمن خدمت معلمان، آموزش مروچین مصرف آب، آموزش بانوان خانه‌دار، آموزش بانوان شاغل در دستگاه‌های اجرایی، آموزش کارکنان شهرداری و آموزش مدیریت مصرف آب برای کودکان و دانش‌آموزان مقطع مهدکودک، پیش‌دبستانی و دبستان اشاره کردمدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفااستان اصفهان با اشاره به تعداد افرادی که در پاییز امسال با بازدید از خانه فرهنگ آب تحت آموزش مصرف بهینه آب قرار گرفتند، تصریح کرد: در پاییز امسال با بازدید بیش از سه هزار و ۳۵۸ نفر از خانه فرهنگ آب این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل صدرصد

رونمایی شد و ۱۰۰ جلسه با حضور ۱۵۱ نفر برای تدوین بودجه برگزار و سه هزار و ۳۶ نفر ساعت کار کارشناسی انجام شد.

**سهام مشارکت در توسعه شهر با تعریف پروژه‌های مشارکتی**

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه در بودجه ۹۷ به‌دنبال اختصاص بودجه در راستای شعار اعضای شورای شهر مبنی بر مشارکت مردمی بوده‌ایم، ادامه داد: به‌طورحتم با تحقق این امر نرخ بیکاری، کاهش و سهم مشارکت در توسعه شهر با تعریف پروژه‌های مشارکتی افزایش می‌یابد.

**مدیریت جدید شهری به‌دنبال افزایش نرخ جگانه‌هاست**

وی توسعه حمل‌ونقل عمومی را بسیار مهم دانست و گفت: هرچند امکان دارد این مهم نمایان نباشد و در زیر زمین صورت گیرد، اما به‌صورت جدی به‌دنبال توسعه حمل‌ونقل عمومی هستیم. شهردار اصفهان با بیان این مطلب که مدیریت جدید شهری به‌دنبال افزایش نرف جگانه‌ها و توسعه فضای سبز است، خاطر نشان کرد: در این راستا به‌دنبال مخازن هزار و دو هزار مترمکعبی، گونه‌های کم‌آب و استفاده از پساب و گیاهان مقاوم هستیم.

**در بخش فرهنگی ساخت‌وسازی نخواهیم داشت**

نوروزی با اشاره به اینکه درآمدهای عوارض ساختمانی ۱۰درصد کاهش یافته و درآمدهای حاصل از مشارکت‌های مردمی با سیاست افزایش دنبال شده است، بیان کرد: بودجه بخش حمل‌ونقل در سال ۹۶، یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بوده که به هزار و ۲۴۷ میلیارد تومان به‌منظور کاهش ترافیک و آلاینده‌ها و افزایش کیفیت زندگی مردم افزایش یافته است. بودجه معاونت اداری مالی ۶۱۷ میلیارد تومان بود که به ۷۷۷ میلیارد تومان رسید و بودجه معاونت خدمات شهری هم از ۶۷۳ میلیارد تومان به ۶۹۰ میلیارد تومان با رویکرد استفاده از تکنولوژی‌های نوین و کاهش هزینه‌ها افزایش یافت.

وی ادامه داد: بودجه معاونت فرهنگی نیز در سال جاری، ۲۱۳ میلیارد تومان بود؛ اما با توجه به اینکه در بخش فرهنگی ساخت‌وسازی نخواهیم داشت، ۱۵۵ میلیارد تومان برای افزایش بهره‌وری در امور فرهنگی اعتبار پیش‌بینی شد.

**بودجه بهره‌برداری ی شرکت مترو به ۳۵ میلیارد تومان افزایش یافت**

نوروزی با اشاره به اینکه بودجه معاونت شهرسازی در سال جاری، ۹۸ میلیارد تومان بوده که به ۸۶ میلیارد تومان در سال آینده کاهش یافته است، ادامه



افزایش یافته است و با افزایش صدرصدی بازدید اقشار مختلف جامعه از خانه فرهنگ آب، بیش از بیست هزار و ۱۴۸ نفر ساعت از گروه‌های مختلف سنی تحت آموزش مصرف بهینه آب قرار گرفتند و نیز با بازدید از نمایشگاه دائمی تجهیزات کاهنده مصرف و بهره‌گیری از تجارب مربیان و کارشناسان مجرب در خانه فرهنگ آب بامبلی مصرف بهینه آب آشناسند که این مهم تأثیر بسزایی در مصرف صحیح آب داردسیداکبر بنی طبیا خاطرنشان کرد: در ماه‌های مهر، آبان و آذر دانش‌آموزان بیش از ۶۰۰ آموزش‌گاه به مراجعه به خانه فرهنگ با مباحث آلودگی مصرف آب آشناسند که با بازدید از نمایشگاه دائمی تجهیزات کاهنده مصرف به‌صورت عملی و مستقیم با کارکرد تجهیزات و ابزار کاهنده مصرف آب آشناسند و به تفاوت میزان مصرف آب با شیر آلات کم‌مصرف نسبت به شیر آلات قدیمی پی‌برند.



جلسه نسل فردا

داد، با توجه به اهمیت برنامه‌ریزی و پژوهش برای معاونت برنامه‌ریزی نیز ۴۲ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده که پیش از این ۳۶ میلیارد تومان بوده است. وی با اشاره به اینکه در سال گذشته برای توسعه قطار شهری ۴۳۸ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده بود، اذعان داشت: اصفهان امروز درگیر پروژه فرسوده و کهنه هفده‌ساله مترو شده؛ لذا در بودجه سال آینده این مهم به ۷۸۵ میلیارد تومان افزایش یافته است. بودجه بهره‌برداری شرکت مترو نیز از ۳۰ میلیارد تومان به ۳۵ میلیارد تومان افزایش یافت.

**۵۴ میلیارد تومان برای رینگ حفاظتی شهر**

شهردار اصفهان با اشاره به اهمیت رینگ حفاظتی شهر بیان کرد: برای این طرح در سال جاری ۲۴ میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود که در سال آینده ۵۴ میلیارد تومان برای آن پیش‌بینی شده است. وی اضافه کرد: بودجه نگهداری فضای سبز نیز ۲۸۳ میلیارد تومان بوده که به ۲۲۰ میلیارد تومان رسید؛ البته برای توسعه شبکه آبیاری پساب ۱۳۶ میلیارد تومان بودجه پیش‌بینی شده است.

**بسترهای مختلف مشارکت بخش خصوصی برای تحقق بودجه ۹۷ دیده شده است**

شهردار اصفهان با تأکید بر اینکه با تحقق بودجه سه هزار میلیاردی شهر برای سال ۹۷ زمینه و بسترهای مختلف مشارکت بخش خصوصی دیده شده است، اذعان داشت: امید است با همت اعضای شورای شهر، در تصویب بودجه سه‌هزارمیلاردی سال آینده چرایی در مسیر پیش روی شهرداری اصفهان روشن شود.

اقتصادی تأکید کرد و گفت: دشمنان می‌خواهند با ایجاد تفرقه و مشکلات اقتصادی، مردم را از نظام تأمید کنند.وی بر پرداخت به‌موقع حقوق کارگران تأکید کرد و گفت: به‌تعویق افتادن حقوق کارگران رنج‌آور است و دولت باید به این موضوع توجه کند.آیت‌الله طباطبایی‌نژاد اضافه کرد: حتی اگر پروژه‌های سنگین متوقف شود نباید پرداخت حقوق کارگران به تعویق افتد، رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان نیز طی سخنانی با اشاره به اینکه تعداد زیادی از مردم اصفهان کشاورز هستند، طی چند سال گذشته، این کشاورزان به‌دلیل خشک‌سالی شغل خود را از دست داده‌اند و دچار وضعیت معیشتی نامطلوب شده‌اند.

خبر ویژه



**نسل فردا / گروه اصفهان:** سیدابوالقاسم موسوی، مدیر مهندسی و طرح‌های شرکت خطوط لوله و مخبرات نفت ایران در جلسه‌ای که با حضور مدیرعامل و مسئولین این شرکت در محل کارگاه پروژه تعویض ۶۷ کیلومتر خط مارون- اصفهان برگزار شد، از اتمام آن در زمان تعیین‌شده خبر داد. سیدابوالقاسم موسوی در جلسه بررسی پیشرفت فیزیکی پروژه طی سخنانی، یکی از مزیت‌های آن نسبت به سایر پروژه‌های واحد مهندسی و طرح‌ها را تأمین به‌موقع لوله دانست و گفت: لوله مورد نیاز پروژه در اسرع وقت و از محل ذخیره‌های شرکت تأمین شد. وی در تشریح میزان پیشرفت فیزیکی این پروژه گفت: به‌حمداله در حال حاضر ۱۱در صد جلوتر از زمان پیش‌بینی شده هستیم و تلاش می‌کنیم در زمان تعیین‌شده به اتمام برسد. مدیر مهندسی و طرح‌ها در ادامه برخی از چالش‌ها و مشکلات اجرای پروژه فوق را گذر از زمین‌های کشاورزی عنوان کرد. در ادامه فردین فیاضی بروجنی، معاون امور اجرایی مهندسی و طرح‌ها و ناظر پروژه گفت: انشءاالله دهه مبارک فجر دو قطعه قبل از مرکز انتقال نفت شهید بدیع صنایع (شماره دو مارون- اصفهان) آماده بهره‌برداری خواهد بود. وی افزود: در بخش اجرا منطبق بر برنامه زمان‌بندی هستیم و در بخش P پیشرفت خوبی حاصل شده است.

خبر ویژه

### رشد ۹۴۰درصدی سود ناخالصی ذوب آهن در ۹ ماه سال ۹۶

بر دیابهمنش / گروه اصفهان b.behmanesh@yahoo.com

معاون مالی و اقتصادی ذوب آهن اصفهان از رشد ۹۴۰درصدی سود ناخالصی نسبت به مدت مشابه سال قبل و تحقق چهار هزار و ۸۵۳ میلیارد ریال سود این شرکت خبر داد.

سعید امید قائمی با اشاره به عملکرد مالی این شرکت در نه ماه سال جاری گفت: این شرکت در این مدت با دستیابی به ۲۸ هزار میلیارد ریال درآمد عملیاتی و رشد ۱۷درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل توانست سود ناخالصی خود را به چهار هزار و ۸۵۳ میلیارد ریال ارتقاء دهد؛ درحالی که این رقم در مدت مشابه سال قبل ۵۷۷ میلیارد ریال زیان بود. وی با بیان اینکه ذوب آهن اصفهان در نه ماه سال ۱۳۹۶ به سود نشست افزود: این شرکت در این مدت با بهبود شرایط بازار مقاطع فولادی، مدیریت هزینه‌ها و همچنین مدیریت نقدینگی توانست از مشکلات حاد مالی و اقتصادی عبور کند. امید قائمی با بیان اینکه در نه ماه سال جاری تغییر چشم‌گیری در سود عملیاتی ذوب آهن حاصل شد، گفت: زیان عملیاتی این شرکت در نه ماه سال ۹۵ به دو هزار و ۲۳۷ میلیارد ریال رسید که در مدت مشابه سال جاری به سود دو هزار و ۹۱۶ میلیارد ریال رسید.

وی افزود: شرکت ذوب آهن اصفهان پس از تحمل دو سال ونیم زیان خالص، توانست به سود خالص برسد.

معاون مالی و اقتصادی ذوب آهن اصفهان گفت: سیاست‌های کلان شرکت در تمرکز بر صادرات، مدیریت هزینه‌ها و بازگشت قیمت محصولات ذوب آهن به قیمت‌های قبل از رکود در کشور، گویای روند بهبود عملکرد این شرکت است.

وی با بیان اینکه البته ذوب آهن همچنان با محدودیت‌های نقدینگی مواجه است، گفت: جریان ورود نقد ناشی از عملیات به شرکت در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد محدودی را نشان می‌دهد.

امید قائمی با بیان اینکه بیش از ۱۴درصد از بدهی‌های تجاری و غیر تجاری شرکت در نه ماه سال جاری کاهش پیدا کرده و تسویه نشده است، گفت: ذوب آهن در این مدت با تلاش مدیریت عالی و مساعدت ستاد تسهیل، توانست بخش قابل توجهی از تسهیلات کوتاه‌مدت خود را به بلندمدت تبدیل کند و امکان تسویه بخش بزرگی از بدهی‌های تجاری خود را فراهم کند.

وی افزود: ذوب آهن اصفهان در همین دوره با همکاری سازمان تأمین اجتماعی و وزارت اقتصاد و دارایی توانست بیش از چهار هزار میلیارد ریال از بدهی خود به دولت را تهاتر کند و زمینه تهاتر بیشتر تا هفت هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال را فراهم کند.

معاون مالی و اقتصادی ذوب آهن اصفهان گفت: ادامه این روند علاوه بر کاهش هزینه‌های مالی از نظر کاهش میانبگین نرخ سود تسهیلات مالی در یافتی، بهبود ساختار ترازنامه شرکت را به همراه خواهد داشت.

وی گفت: مقدمات افزایش سرمایه شرکت ذوب آهن برای خروج از ماده ۱۴۱ قانون تجارت در سال جاری آماده شده است و امیدواریم در سال ۱۳۹۷ با تحقق آن از شمول این ماده خارج شویم.

امید قائمی با بیان اینکه در روزهای اخیر افزایش ۱۰۳درصدی نرخ زغال سنگ از سوی معادن زغال سنگ کشور مطرح شده است، اظهار کرد: از آنجایی که این میزان رشد قیمت در بودجه شرکت و صورت‌های مالی سال جاری به سهامداران شرکت، دیده نشده است و سهامداران بر این مبنا تصمیم‌گیری کرده‌اند، امکان اعمال آن در سال جاری بعید به نظر می‌رسد.

وی افزود: در صورتی که این افزایش قیمت از سوی مراجع قانونی شرکت در سه ماه پایانی سال ۹۶ تصویب و ابلاغ شود و در صورت تغییر با اهمیت بر روی سود هر سهم شرکت، از طریق سامانه کدال به اطلاع سهامداران شرکت خواهد رسید.